GRADUATORIA GENERALE DI MERITO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA A.A.2021.2022

COGNOME

1 Corvino

2 Schlavone

3 De Fusco

4 Quaranta

6 Di Paolo

6 Russo

7 Meo

8 Morelli

9 Portanova
10 D'alterio
11 Liccardo
12 Dell'andro
13 Garofalo
14 Addeo
15 Corvino
16 Puzone
17 Truosdlo
18 Peluso
19 Misso
20 Garofalo
21 D'angelo
22 Montdnaro
23 Cusano
24 Russo
25 Scamardella
26 Pisciotta
27 Tulipano
28 Vastello
29 Di Siero
30 Barra
31 Maione
32 De Simone
33 Calabrese

NOME
Ubaldo Plo
Matteo
Serena
Antonella
Raffaele
Clelia Martina
Milena

. Francesca

Luigi

Teresa

Giovanni
Gaetano

Vittorio

Maria Francesca
Antonio
Margherita

- Nicoletta

Mariano
Benedetto
Pler Luigl
Gelsomina
Andrea
Carlo
Michela

" Benedestta

Marco
Antonio
Giulio
Carmine
Sara
Mirlam
Alessla
Arianna

PUNTEGGIO TOTALE

PeR LA eovnngr ove

?%"& /f% RERINTATE

55,1
44,8
44,2
44,1
43,4
41,9
41,2
41,2
41,1
41,1
39,3
39,2
38,8
37,7
37,7
37,4
37,4
371

37
36,6
35,9
35,5
34,4
34,3

34
33,2
33,2
33,2
32,7
32,5
31,3
30,9
30,9




GRADUATORIA GENERALE DI MERITO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA A.A.2021.2022

COGNOME
34 Liccardo
35 Trocchia
36 Lauritano
37 Forte
38 Farina
39 Crispino
40 lzzo
41 Sommese
42 Rossi
43 De Marco
44 Ferniani
45 Buonaguro
46 Palumbo
47 Vallifuoco
48 Pezzullo
49 Damiano
§0 Parrella
51 Maisto
52 Russo
53 Monti
64 Amatruda
55 Cecere
§6 Cerrato
57 Chierchia
58 Romano
59 Siconolfi
60 Farinaro
61 Frippa
62 Stingo

63 Siniscalchl Bernabd

64 Splezia
65 Linterno
66 Barricelii
67 Abagnale

NOME
Savina
Concetta
Matteo
Valeria

Domenico

Tommaso
Glulia
Felice
Antonlo
Veronica
Raffaella
Martina
Vincenzo

-Sara

Mariassunta
Domenico
Sabrina
Giuseppina
Domenlco
Mikela
Giovanna
Federica
Rosapia
Virginia
Anna
Ludovica
Domenico
Dalilla
Giancarlo
Carmine
Paola

. Francesca Sabrina

Camilla
Catello

'PUNTEGGIO TOTALE
30,6
30,6
30,3
30,1
29,9
29,8
29,3
29,1

29

29
28,6
28,5
28,4
28,3
28,3
28,1
27,9
27,9
27,9
27,9
27,8
21,7
27,4
27,2
26,9
26,8
26,4

26
25,9
25,9
258
25,6
25,1

25

e ot



GRADUATORIA GENERALE DI MERITO CORSO D) LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA A.A.2021.2022

COGNOME
68 Faenza
69 Fuschino
70 Migliacclo
71 Virelli
72 Lido
73 Nugnes
74 Mascia
75 Minimo
76 La Rocca
77 Salvati
78 Pellegrino
79 Tagliaferri
80 Cirilio
81 Nunzlata
82 Slivestri
83 Camuso
84 Ambrosino
85 Riccio
86 D'ambra
87 Trinchese
88 Migliaccio
89. Caruso
90 Bovino
91 Perfetto
92 Cipullo
93 Farina
94 Dallo lacono
95 Tortora
96 lannotti
97 Valletta
98 Saviano
99 lannotta

100 Caponetto

NOME

“Chlara

Christian Stefano
Marla

Angelo
Alessandra
Giuseppe
Paolina

Marlapla
Caterina

"Paola

Gluseppe Donato
Angela

Glovanna
Antonietta

Chiara

Gala

Angelo Raffaele
Ashley Carmen

"Valerio

Antonio
Valentina
Beriedestta
Marla
Simona
Francesca
Alessandro
Donatella

"Luyca

Pellegrino
Edoardo
Noem]

llenia
Brunella Anna

PUNTEGGIO TOTALE

25
24,6
24,5
243
24,2
24,2
24,1
23,8
23,7
23,5
23,2

23

23

23
22,9
22,7
22,6
22,6
22,5
22,3
22,2
22,2

22

22

22
21,9
21,8
21,8
21,7
21,6
21,5
21,4
21,1




GRADUATORIA GENERALE DI MERITO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA A.A.2021.2022

COGNOME
101 Rlecio
102 Benedetto
103 Nero
104 Giordano
105 Esposlto
106 Musella
107 D'anima
108 Santillo
109 Delfino
110 Del Prete
111 Trombetta
112 Santucci
113 Daniele
114 Morgillo
115 Fabbilano
116 Carbone
117 Ottlert
118 Tirozzl
119 Mastrogiovanni
120 Pirozzi
121 Manganiello
122 Carbone
123 DI Guido
124 lannotta
125 Tagllalatela
126 Ferrentino
127 Buonaguro
128 Giugliano
129 Nardelli
130 Losco
131 Di Rubba
132 Ricclardi
133 Guida
134 Diomaluto

NOME
Raffaella
Maftla
Annarita
Martina
Nlaria
Marika
Francesco
Nicola
Darlo
Flavilo
Giuseppe
Paolo
Chiara

Martina

Salvatore
Anna
Salvatore
Rosa
Davide
Raffaella
Glovanni
Erika

. Stefania

Sara

Glulio

Ugo
Elisabetta
Lucla
Beatrice
larla
Mariacarmela

. Alessio

Giovann!
Chiara

PUNTEGGIO TOTALE
20,8
20,5
20,4
20,3
20,1
19,7
19,6
19,6
19,6
19,6
19,3
19,2
18,8
18,7
18,5
18,3
17,8
17,5
17,3
17,2
16,8
16,6
16,4
16,3
16,2
15,9
15,9
15,9
15,8
15,1
14,8
14,8
14,7
14,6




GRADUATORIA GENERALE DI MERITO GORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA A.A.2021.2022

COGNONME
135 Loffredo
136 Nerone
137 Caroprese
138 Barphe
139 Mastratl
140-Plassenel
1441 Chilanese
142 Esposito
143 Barretta
144 Puzona
1485 Gagliano
146 Del Sesto
147 De Cristofaro
148 Pdgarno
148 Russo
160 Vozza
151 Liscla
152 Morra
153 Palma
1564 Riccardi
165 Bonato
156 Laiso
167 Gagliotta
168 Angelino
169 Isernia
160 Paliadi
161 Montella

NOME

. Cristiano

Giufla

Sara
Francesca
Francesco
Alessandra
Francesco:
Francesca Pla
Maria Antonia

. Entlco

Anna
Antonlo
Michela
Glovanna
Giusy

‘Rosa Angela
Emina

Anna

. Raffaele

Federica
Valentina
Danlela .
Emanuela
Francesca
Francesco Pio
Pletro
Pasquale

PUNTEGGIO TOTALE

' 14,4
14,4
14,3
14,2
14
13,9
13,4
11,7
11,6
1,6
11,4
11,2
11,2
10,8
10,8
10,7
10,6
9,8
9,7
9,1
8,8
8,8
8,7
8,1
7,9
7,2
4,5

<




